お客様各位

令和元年 12月吉日

歯ブラシ ネーム入れ受付終了のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和元年 7月に一部歯ブラシのネーム入れサービスを終了させて頂きました

が、令和 2年 2 月 28 日の受付をもちまして、全ての歯ブラシのネーム入れサービス

を終了させて頂きます。お客様には、今後ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

● ネーム入れ受付終了日：令和 2年 2月 28日（金）

 ただし、製品によりましては既に終了している場合がありますので、事前にご確認ください。

以上

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
本     社  ：大阪市東淀川区西淡路 5－20－19

TEL 06-6370-4182  FAX 06-6370-4184

東京営業所 ：東京都千代田区神田錦町 1－14

TEL 03-3295-6926  FAX 03-3295-6927